
Câmara Municipal de Buritama 
Estado de São Paulo 
CNPJ 51.102.341/0001-09 

EDIFÍCIO VEREADOR "ANTÔNIO DE ALMEIDA FILHO" 

ATO DA MESA N° 06, DE 06 DE JUNHO DE 2022 
"Dispõe sobre designação de data para a realização da Sessão Solene 
para outorga de Medalhas 24 de Agosto,  di  outras providências". 

A Mesa da  Camara  Municipal de Buritama, Estado de  Sao  Paulo, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,  etc.  

CONSIDERANDO a edição da Resolução n° 01, de 10 de maio de 2022 que alterou 
a redação do Artigo 1°, Parágrafo 1°, Artigo 2°, Parágrafo 10, da Resolução n° 04, de 13 de 
outubro de 2014; 

CONSIDERANDO a aproximação do mês de agosto quando se comemora o 
aniversário do Município de Buritama; 

RESOLVE: 

Art.  1° - Agendar oficialmente a sexta-feira, dia 19 de agosto de 2022, is 19h00, para 
a realização da Sessão Solene de outorga de Medalhas 24 de Agosto à diversas personalidades.  

Art.  2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.  

Art.  3° - Revogam-se as disposições em contrário.  

Camara  Municipal de Buritama, Plenário Vereador "JOSÉ OTÁVIO DE FREITAS", 
aos SEIS dias do mês de JUNHO de dois mil e vinte e dois (2022), 10 	s da Fundação de Buritama 
e 73 anos de Sua Emanci 	Ica.  

ADRIANO CARLO DE CARVALHO 
VICE-PRESIDENTE 

Publicado na Divisão de Expediente da C 
por afixação em local de costume.  

Lc_ 

JOÉ AN ONIO ZERRA 

OS SANTOS 
TE 

de Buritama, na data supra, 

ICIAL PMI . TRATIVO 

Av. Benedito  Alves Range!, 1500 - Centro -  Fone  (18) 3691 -1 216 / 3691 -31 82 / 3691-2247 - C. P. 66 - CEP 16290-000 - Buritama - SP 
E-mail: camaraburitama@terra.com.br  / secretaria@buritama.sp.leg.br  / camaraburitama3@terra.com.br  

Home Page: vvww.buritama.sp.leg.br  


	Page 1

